
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
9. schůze rady městského obvodu
konané dne 11.01.2023

 

čís. 0214/RMOb-Sle/2226/9
-

0229/RMOb-Sle/2226/9

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Bc. Richard Vereš
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Roman Goryczka
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/10

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 11.01.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0214/RMOb-Sle/2226/9 PRAV/
RMOb/13.0086/22

Udělení pověření č. 1/2023

0215/RMOb-Sle/2226/9 PRAV/
RMOb/13.0087/22

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
kominické práce"

0216/RMOb-Sle/2226/9 ŠaK/
RMOb/10.0151/22

Vyřazení majetku z evidence - MŠ Komerční
(prosinec 2022)

0217/RMOb-Sle/2226/9 ŠaK/
RMOb/10.0002/23

Poskytnutí peněžitého daru - turnaj ve stolním
tenise předškoláků a školáků

0218/RMOb-Sle/2226/9 TS/
RMOb/1.0036/22

Roční odečty vodoměrů a indikátorů topných
nákladů, rozúčtování nákladů, servis - Dodatek
č. 7

0219/RMOb-Sle/2226/9 TS/
RMOb/1.0037/22

Smlouva o dodávce tepelné energie pro domy
Dědičná 1083/10 a Dědičná 1290/12 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava – Dodatek č. 17

0220/RMOb-Sle/2226/9 TS/
RMOb/1.0038/22

Smlouva o dodávce tepelné energie pro domy
Hladnovská 728/73 a Želazného 729/2 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava – Dodatek č. 13

0221/RMOb-Sle/2226/9 MA/
RMOb/4.0689/22

Nájem části nemovité věci v obci Ostrava, k.ú.
Heřmanice - Charita Ostrava

0222/RMOb-Sle/2226/9 PRAV/
RMOb/13.0001/23

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na
plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební
práce pod názvem "Regenerace bytového fondu
na ulici Heřmanická"

0223/RMOb-Sle/2226/9 PRAV/
RMOb/13.0002/23

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na
plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební
práce pod názvem "Rekonstrukce komunikace a
chodníků ul. Zámostní, Vilová a Sazečská"

0224/RMOb-Sle/2226/9 KS/
RMOb/14.0001/23

Připojení městského obvodu Slezská Ostrava
k novému znění "Deklarace k podpoře
udržitelného rozvoje prostřednictvím místní
Agendy 21"

0225/RMOb-Sle/2226/9 KS/
RMOb/14.0002/23

Návrh na schválení náplní činností komisí Rady
městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0226/RMOb-Sle/2226/9 VV/
RMOb/8.0076/22

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0227/RMOb-Sle/2226/9 FaR/
RMOb/9.0066/22

Rozpočtové opatření

0228/RMOb-Sle/2226/9 KS/
RMOb/14.0004/23

Uzavření dohody o zachování mlčenlivosti

0229/RMOb-Sle/2226/9 MA/
RMOb/4.0031/23

Dočasné umístění reklam v k.ú. Slezská Ostrava
a k.ú. Hrušov.

 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 INV/
RMOb/12.0073/22

Souhlas s podáním žádosti o poskytnutí dotace
z programu Podpora dobrovolných aktivit v
oblasti udržitelného rozvoje a místní Agendy 21
(KŘ/01/2023) pro projekt "Dopravní školička"
a udělení plné moci MSc. Karolíně Kopecké ve
věci administrace tohoto projektu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
PRAV/RMOb/13.0086/22
Udělení pověření č. 1/2023
 
Usnesení číslo: 0214/RMOb-Sle/2226/9
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit pověření č. 1/2023, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, na dobu neurčitou, panu

Mgr. Janu Samkovi, zaměstnanci statutárního města Ostrava, zařazenému do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava, odboru právního, za účelem zastupování Statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava v řízeních před soudy všech stupňů v rámci soudní soustavy
České republiky včetně řízení o řádných a mimořádných opravných prostředcích, a to na základě
rozhodnutí Rady městského obvodu Slezská Ostrava;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 28.02.2023
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0087/22
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem "Oprava a údržba domovního a bytového
fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, obor kominické práce"
 
Usnesení číslo: 0215/RMOb-Sle/2226/9

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) konstatuje, že
 v souladu s bodem 3.7 Směrnice č. 7/2021, pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách

městského obvodu Slezská Ostrava, provedla posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné
zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Oprava a údržba domovního a bytového
fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
kominické práce".

 
2) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor kominické práce“, v souladu s
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle přílohy č. 1, 2 a 3  předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu,

b) o uzavření rámcové dohody o dílo s vybraným dodavatelem Milanem Lukášem, se sídlem:
Výzkumná 17, 716 00 Ostrava, IČO: 63306891, v souladu s bodem 2 písm. a) tohoto usnesení,
ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.01.2023

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0151/22
Vyřazení majetku z evidence - MŠ Komerční (prosinec 2022)
 
Usnesení číslo: 0216/RMOb-Sle/2226/9

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s vyřazením a likvidací drobného dlouhodobého hmotného majetku v celkové pořizovací

ceně 66.112,20 Kč, svěřeného Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové
organizaci, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.12.2022

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0002/23
Poskytnutí peněžitého daru - turnaj ve stolním tenise předškoláků a školáků
 
Usnesení číslo: 0217/RMOb-Sle/2226/9

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost XXXXXX XXXXXX o peněžitý dar, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 15.000 Kč panu XXXXXX XXXXXX, XXXX XXXXX

XXXXX XXXXXXX, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 17.02.2023
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0036/22
Roční odečty vodoměrů a indikátorů topných nákladů, rozúčtování nákladů, servis -
Dodatek č. 7
 
Usnesení číslo: 0218/RMOb-Sle/2226/9

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 7 ke Smlouvě o dílo č. TSB/609/07 ze dne 30.04.2007 na realizaci díla

"Roční odečty vodoměrů a indikátorů topných nákladů, rozúčtování nákladů, servis", s obchodní
společností ista Česká republika s.r.o., se sídlem Jeremiášova 947/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5,
IČO: 61056758, kterým se mění Přílohy č. 2, č. 4, č. 5 a č. 6 Smlouvy, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 28.02.2023

vedoucí odboru technické správy

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0037/22
Smlouva o dodávce tepelné energie pro domy Dědičná 1083/10 a Dědičná 1290/12 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava – Dodatek č. 17
 
Usnesení číslo: 0219/RMOb-Sle/2226/9

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 17 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 70100, BYT/0317/05-K, ze

dne 25.07.2005, ve znění dodatků č. 1 - 16, s obchodní společností Veolia Energie ČR, a.s., se
sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 45193410, kterým se stanovuje
cena tepelné energie pro rok 2023, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 28.02.2023

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0038/22
Smlouva o dodávce tepelné energie pro domy Hladnovská 728/73 a Želazného 729/2 v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava – Dodatek č. 13
 
Usnesení číslo: 0220/RMOb-Sle/2226/9

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č. 13 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 70209, TSB/0456/09-K, ze dne

27.02.2009, ve znění dodatků č. 1 - 12, s obchodní společností Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 451 93 410, kterým se stanovuje cena
tepelné energie pro rok 2023, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 28.02.2023

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0689/22
Nájem části nemovité věci v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice - Charita Ostrava
 
Usnesení číslo: 0221/RMOb-Sle/2226/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu části nemovitosti p.č.st. 443, k.ú. Heřmanice, jejíž součástí je stavba, a to budova č.p.

385, bytový dům (adresa místa: Kubínova 385/50, Ostrava-Heřmanice), a to konkrétně prostory
určené k obývání č. 4 a č. 16, o celkové výměře 82,45 m2, nacházející se v uvedené stavbě; a to:

- za účelem ubytování osob, které jsou zaměstnanci nájemce a osob využívajících sociální službu
sociální rehabilitace, kterou nájemce poskytuje,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.12.2023,
- za měsíční nájemné ve výši 70,- Kč/m2,
- s celkovými měsíčními zálohami na služby spojenými s užíváním předmětu nájmu ve výši
3.040,- Kč + DPH v zákonné výši u záloh na ohřev teplé vody a dodávku tepla,

s nájemcem:

Charita Ostrava
sídlo: Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava-Vítkovice
IČO: 449 40 998

a o uzavření příslušné smlouvy o nájmu části nemovité věci, platné od 01.01.2023 a účinné dnem
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0001/23
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na
stavební práce pod názvem "Regenerace bytového fondu na ulici Heřmanická"
 
Usnesení číslo: 0222/RMOb-Sle/2226/9

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce

pod názvem "Regenerace bytového fondu na ulici Heřmanická", dle ustanovení § 53 zákona o
zadávání veřejných zakázek, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností KP REVITAL s.r.o., se sídlem: Pod Lesíkem
556/23, 72400, Ostrava – Stará Bělá, IČO: 02632195, za cenu ve výši 28 570 249,86 Kč bez
DPH, tj.  32 855 787,34 Kčs DPH, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení a dle příloh
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 01.02.2023

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0002/23
Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky
na stavební práce pod názvem "Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Zámostní,
Vilová a Sazečská"
 
Usnesení číslo: 0223/RMOb-Sle/2226/9

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) konstatuje, že

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 v souladu s bodem 3.7 Směrnice č. 7/2021, pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách
městského obvodu Slezská Ostrava, provedla posouzení a hodnocení nabídek na plnění
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Rekonstrukce komunikace a chodníků
ul. Zámostní, Vilová a Sazečská".

 
2) rozhodla
 a) o výběru nejvýhodnější nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod

názvem "Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Zámostní, Vilová a Sazečská", dle ustanovení
§ 53 zákona o zadávání veřejných zakázek, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu,

b) o uzavření smlouvy o dílo s obchodní společností IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc
a.s., se sídlem: Albertova 229/21, 77900, Olomouc, IČO: 25869523, za cenu ve výši 22 271
642,46 Kč bez DPH, tj.  26 948 687,38 Kč s DPH, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení
a dle příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 01.02.2023

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0001/23
Připojení městského obvodu Slezská Ostrava k novému znění "Deklarace k podpoře
udržitelného rozvoje prostřednictvím místní Agendy 21"
 
Usnesení číslo: 0224/RMOb-Sle/2226/9

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit

nové znění Deklarace k podpoře udržitelného rozvoje prostřednictvím místní Agendy 21,
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu;

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

stanovit

starostu městského obvodu Slezská Ostrava, Bc. Richarda Vereše, odpovědným politikem pro
místní Agendu 21;

 
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

pověřit

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

starostu městského obvodu Slezská Ostrava, Bc. Richarda Vereše, k podpisu nového znění
Deklarace k podpoře udržitelného rozvoje prostřednictvím místní Agendy 21 dle bodu 1) tohoto
usnesení;

 
4) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

stanovit

Bc. Denise Večovského, MBA, vedoucího odboru kanceláře starosty, koordinátorem pro místní
Agendu 21.

 
 
KS/RMOb/14.0002/23
Návrh na schválení náplní činností komisí Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0225/RMOb-Sle/2226/9
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 náplně činností komisí Rady městského obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy

předloženého materiálu, s účinností od 11.01.2023;
 

Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, MBA, T: 31.01.2023
vedoucí odboru kanceláře starosty

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0076/22
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0226/RMOb-Sle/2226/9

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 186 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 30 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 11. 1. 2023
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0066/22
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0227/RMOb-Sle/2226/9

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/10



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Milada Makánová, T: 24.01.2023
referent agendy účetnictví - hlavní účetní

 
(zn. předkl.)

KS/RMOb/14.0004/23
Uzavření dohody o zachování mlčenlivosti
 
Usnesení číslo: 0228/RMOb-Sle/2226/9

250

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o zachování mlčenlivosti se společností CorCo Systems a.s., se sídlem Karolinská

661/4, Karlín, 186 00, Praha, IČO: 119 686 13, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu;

 
Vyřizuje: Bc. Denis Velčovský, MBA, T: 12.01.2023

vedoucí odboru kanceláře starosty
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0031/23
Dočasné umístění reklam v k.ú. Slezská Ostrava a k.ú. Hrušov.
 
Usnesení číslo: 0229/RMOb-Sle/2226/9

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o vydání předchozího souhlasu s uzavřením příslušné smlouvy k

částem pozemků, za účelem umístění 2 ks čtyřstranného, neosvětleného, nereflexního reklamního
zařízení, v období od 01. 02. 2023 do 28. 02. 2023, konkrétně:

- k části pozemku parc.č. 2789/1, ostatní plocha, silnice, o celkové výměře 13844 m2, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava,
- k části pozemku parc.č. 1916/3 ostatní plocha, jiná plocha, o celkové výměře 862 m2, k.ú.
Hrušov, obec Ostrava,

požadovaná výměra z částí pozemků činí 2 x 6,625 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2023
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/10




